
  
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 
 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων 
και Καταστημάτων Ψηφοφορίας  
για τη διενέργεια των εκλογών 
 για την ανάδειξη των μελών  

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου 
της 9ης Ιουνίου 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΣΕΡΡΕΣ, ΜΑΙΟΣ 2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                      Σέρρες 16 Μαΐου 2024 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                         Αρ.Πρ.: 327894(2519) 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ-ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 
 
ΘΕΜΑ: «Καθορισμός Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας Νομού 
Σερρών για την διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024 »  
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο  Αντιπεριφερειάρχης Σερρών 

 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ΄ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της 

νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/15-03-2012), όπως ισχύουν. 
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», (ΦΕΚ57/τ.Α΄/07-06-
2010), όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.18/06-04-2024 «Ορισμός ημέρας διεξαγωγής και διάρκειας της 
ψηφοφορίας για την εκλογή των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου» (ΦΕΚ 
50/τ.Α΄/06-04-2024). 

4. Την αριθμ.27/39878/08-04-2024 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών περί 
καθορισμού εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια 
των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης 
Ιουνίου 2024. 

 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 
 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας των Δήμων της Εκλογικής 
Περιφέρειας Νομού Σερρών, για τη διενέργεια των εκλογών για την ανάδειξη των μελών του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου της 9ης Ιουνίου 2024, ως ακολούθως: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

1
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Αμφιπόλεως Ε.Δ. ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΜΦΙΠΟΛΗΣ, ΑΜΦΙΠΟΛΗ, 
62041

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Έως: 
ΧΟΡΝΟΥΝΓΚ ΓΙΑΝΝΗΣ

2
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Μεσολακκιάς Ε.Δ. ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑΣ, 
ΜΕΣΟΛΑΚΚΙΑ, 62041

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΥΔΗ 
ΠΑΡΘΕΝΟΠΗ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΑΡΟΥΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: GENTCHEV 
ANGUEL Έως: HRISTOVA DETELINA

3
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Νέων Κερδυλίων Ε.Δ. ΝΕΩΝ ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΚΕΡΔΥΛΙΩΝ, ΝΕΑ 
ΚΕΡΔΥΛΙΑ, 62041

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΦΩΤΗΣ
β) Κοινοτικοί Από: NEDEVA TONKA 
Έως: NEDEVA TONKA

4
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Παλαιοκώμης Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΡΙΠΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

5
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Παλαιοκώμης Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041

Από: ΚΑΣΙΔΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Έως: 
ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

6
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Παλαιοκώμης Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041

Από: ΜΕΙΝΧΑΡΤ ΧΡΥΣΗ Έως: 
ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

7
Αμφίπολης / 
Αμφίπολης Παλαιοκώμης Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗΣ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ, 62041

Από: ΣΑΛΙΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

8
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Ηλιοκώμης Ε.Δ. ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΛΙΟΚΩΜΗΣ, ΗΛΙΟΚΩΜΗ, 
62047

α) Από: ΑΛΜΠΑΝΟΓΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 
Έως: ΧΡΗΣΙΜΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

9
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Κορμίστης Ε.Δ. ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ, ΚΟΡΜΙΣΤΑ, 
62047

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

10
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Κορμίστης Ε.Δ. ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΟΡΜΙΣΤΑΣ, ΚΟΡΜΙΣΤΑ, 
62047

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΤΣΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

11
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Νέας Μπάφρας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΠΑΦΡΑΣ, Ν.ΜΠΑΦΡΑ, 
62047

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

12
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Νέας Μπάφρας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΜΠΑΦΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ Ν. 
ΜΠΑΦΡΑΣ, Ν.ΜΠΑΦΡΑ, 
62047

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΓΑΠΗ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Κεντρικής Μακεδονίας

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Σερρών
Ευρωεκλογές 9ης Ιουνίου 2024

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

13
Αμφίπολης / 
Κορμίστας Συμβολής Ε.Δ. ΣΥΜΒΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΒΟΛΗΣ, ΣΥΜΒΟΛΗ, 
62047

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

14 Αμφίπολης / Πρώτης Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ, ΠΡΩΤΗ, 62047

α) Από: ΑΓΑΘΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΝΟΥΝΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΝΟΥΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

15 Αμφίπολης / Πρώτης Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ, ΠΡΩΤΗ, 62047

Από: ΚΟΡΡΕΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΜΟΣΧΟΥ ΧΑΙΔΩ

16 Αμφίπολης / Πρώτης Πρώτης Ε.Δ. ΠΡΩΤΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΩΤΗΣ, ΠΡΩΤΗ, 62047

Από: ΠΑΠΑΤΖΙΑΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΨΗΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

17 Αμφίπολης / Πρώτης Αγγίστης Ε.Δ. ΑΓΓΙΣΤΑΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣ, ΣΤ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ, 
62047

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΕΥΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

18 Αμφίπολης / Πρώτης Κρηνίδος Ε.Δ. ΚΡΗΝΙΔΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΑΣ, ΚΡΗΝΙΔΑ, 62047

α) Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΨΑΡΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: 
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

19
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Ροδολίβους Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ, 
62041

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΗ 
Έως: ΔΙΡΜΙΚΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ

20
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Ροδολίβους Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ, 
62041

Από: ΔΟΓΛΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

21
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Ροδολίβους Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ,  
62041

Από: ΜΑΡΑΜΠΙΔΗΣ ΑΥΤΑΝΤΙΛ Έως: 
ΠΡΩΤΟΓΕΡΟΥ ΧΡΥΣΗ

22
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Ροδολίβους Ε.Δ. ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΥΣ, ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ,  
62041

α) Από: ΡΑΜΠΟΤΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΨΑΛΤΟΥ ΚΑΛΟΥΔΑ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Αμφίπολης.

23
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Δομίρου Ε.Δ. ΔΟΜΙΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΜΙΡΟΥ, ΔΟΜΙΡΟΣ, 
62041

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Έως: 
ΨΑΘΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

24
Αμφίπολης / 
Ροδολίβους Μικρού Σουλίου Ε.Δ. ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ, ΜΙΚΡΟ 
ΣΟΥΛΙ,  62041

α) Από: ΑΒΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΦΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Έως: ΜΠΑΦΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: MONTANUCCI 
PAOLA Έως: MONTANUCCI PAOLA

25 Βισαλτίας / Αχινού Σιτοχωρίου Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΙΤΟΧΩΡΙ, 
62200

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΜΠΕΝΙΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

26 Βισαλτίας / Αχινού Σιτοχωρίου Ε.Δ. ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, ΣΙΤΟΧΩΡΙ, 
62200

Από: ΜΠΙΤΖΙΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

27 Βισαλτίας / Αχινού Αχινού Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΝΟΥ, ΑΧΙΝΟΣ,  62200

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 
Έως: ΜΟΥΡΤΖΙΚΝΕΛΙΔΟΥ ΤΑΜΑΡΗ
β) Κοινοτικοί Από: TACHKOVA 
DESILIANA Έως: TACHKOVA 
DESILIANA

28 Βισαλτίας / Αχινού Αχινού Ε.Δ. ΑΧΙΝΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΙΝΟΥ, ΑΧΙΝΟΣ, 62200

Από: ΜΠΑΛΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ

29 Βισαλτίας / Αχινού Δάφνης Ε.Δ. ΔΑΦΝΗΣ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΔΑΦΝΗΣ, ΔΑΦΝΗ, 62200

Από: ΑΘΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

30 Βισαλτίας / Αχινού Ζερβοχωρίου Ε.Δ. ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΖΕΡΒΟΧΩΡΙΟΥ, ΖΕΡΒΟΧΩΡΙ, 
62200

Από: ΑΓΡΑΓΓΕΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

31 Βισαλτίας / Αχινού Λευκοτόπου Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΥ, 
ΛΕΥΚΟΤΟΠΟΣ, 62200

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

32 Βισαλτίας / Αχινού Πατρικίου Ε.Δ. ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΠΑΤΡΙΚΙΟΥ, ΠΑΤΡΙΚΙ, 62200

Από: ΑΔΑΜΠΑ ΖΩΗ Έως: ΨΙΛΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

33 Βισαλτίας / Αχινού Χουμνικού Ε.Δ. ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ
Κ.Ε.Φ.Ο., ΧΟΥΜΝΙΚΟ, 
62200

Από: ΑΔΑΜ ΑΔΑΜ Έως: 
ΨΟΥΡΟΥΚΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

34 Βισαλτίας / Αχινού Χουμνικού
Ε.Δ. ΧΟΥΜΝΙΚΟΥ 
(ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ)

ΙΑΤΡΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΙΟΥ, 
ΛΑΓΚΑΔΙ, 62200

Από: ΓΑΛΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΟΝΤΣΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

35 Βισαλτίας / Βισαλτίας Δημητρητσίου Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ, 62200

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΑΡΚΟΥΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΕΤΑΞΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

36 Βισαλτίας / Βισαλτίας Δημητρητσίου Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙΟΥ, 
ΔΗΜΗΤΡΙΤΣΙ, 62200

Από: ΜΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ

37 Βισαλτίας / Βισαλτίας Αγίας Παρασκευής Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ, ΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, 62200

Από: ΑΓΚΥΡΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ

38 Βισαλτίας / Βισαλτίας Αμπέλων Ε.Δ. ΑΜΠΕΛΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝ, ΑΜΠΕΛΟΙ, 
62054

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΟΥΔΙΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

39 Βισαλτίας / Βισαλτίας Βέργης Ε.Δ. ΒΕΡΓΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΗΣ, ΒΕΡΓΗ, 62200

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

40 Βισαλτίας / Βισαλτίας Βέργης Ε.Δ. ΒΕΡΓΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΓΗΣ, ΒΕΡΓΗ, 62200

Από: ΛΑΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗ ΣΤΕΛΛΑ

41 Βισαλτίας / Βισαλτίας Λυγαριάς Ε.Δ. ΛΥΓΑΡΙΑΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΥΓΑΡΙΑΣ, ΛΥΓΑΡΙΑ, 62200

Από: ΑΓΑΘΟΝΙΚΙΑΔΟΥ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

42 Βισαλτίας / Βισαλτίας Νικοκλείας Ε.Δ. ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ, ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ, 
62200

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΜΑΤΖΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΘΑΡΕΝΟΥ 
ΤΣΑΜΠΙΚΑ Έως: ΚΟΥΚΟΥΤΟΥΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

43 Βισαλτίας / Βισαλτίας Νικοκλείας Ε.Δ. ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΝΙΚΟΚΛΕΙΑΣ, ΝΙΚΟΚΛΕΙΑ, 
62200

Από: ΜΕΛΙΣΣΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΧΟΡΤΑΡΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

44 Βισαλτίας / Βισαλτίας Σησαμίας Ε.Δ. ΣΗΣΑΜΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΗΣΑΜΙΑΣ, ΣΗΣΑΜΙΑ, 
62200

Από: ΑΒΡΑΜΕΛΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΨΥΧΑΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

45 Βισαλτίας / Βισαλτίας
Τριανταφυλλιάς 
(Τριανταφυλλεών) Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, 62054

Από: ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΛΟΗ ΕΛΕΝΗ

46 Βισαλτίας / Βισαλτίας
Τριανταφυλλιάς 
(Τριανταφυλλεών) Ε.Δ. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑΣ, 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, 62054

Από: ΜΑΙΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

47 Βισαλτίας / Νιγρίτης Ανθής Ε.Δ. ΑΝΘΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΘΗΣ, ΑΝΘΗ, 62200

Από: ΑΓΕΛΑΔΑΡΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ Έως: 
ΧΩΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

48 Βισαλτίας / Νιγρίτης Θερμών Ε.Δ. ΘΕΡΜΩΝ
ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΡΜΩΝ, ΘΕΡΜΑ,  62200

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΓΚΙΖΕΛΑ

49 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΜΗΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 
1, 62200

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΓΚΙΟΥΜΠΕΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΑΚΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ
γ) Κοινοτικοί Από: LITHOXOPOULOS 
GABRIELA Έως: ZLATKOVA 
DESISLAVA

50 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΜΗΤΤΑ ΑΓΓΕΛΟΥ 
1, 62200

Από: ΓΚΟΛΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑΦΗΣ

51 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
12, 62200

Από: ΚΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΟΥΣΙΑΝΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

52 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 
12,  62200

Από: ΚΟΥΤΖΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΗΤΣΑΣ ΛΟΥΚΑΣ

53 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 
2, 62200

Από: ΜΙΓΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΟΥΡΔΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

54 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΙΓΡΙΤΑΣ, ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ 
2, 62200

Από: ΠΑΓΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΣΑΚΚΑ ΕΛΕΝΗ

55 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ, 
ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200

Από: ΣΑΛΑΒΓΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ Έως: 
ΤΡΥΦΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

56 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΙΓΡΙΤΑΣ, 
ΣΕΡΡΩΝ 1, 62200

Από: ΤΣΑΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΙΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ

57 Βισαλτίας / Νιγρίτης Τερπνής Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΝΗΣ, ΤΕΡΠΝΗ, 62200

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΔΡΟΥΓΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

58 Βισαλτίας / Νιγρίτης Τερπνής Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΡΠΝΗΣ, ΤΕΡΠΝΗ, 62200

Από: ΔΡΟΥΜΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΛΥΜΠΟΥΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

59 Βισαλτίας / Νιγρίτης Τερπνής Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΔΑΠ ΤΕΡΠΝΗΣ, 
ΤΕΡΠΝΗ, 62200

Από: ΜΑΓΓΙΡΑ ΑΣΗΜΙΝΑ Έως: 
ΡΡΑΠΑΙ ΚΙΝΤΙ

60 Βισαλτίας / Νιγρίτης Τερπνής Ε.Δ. ΤΕΡΠΝΗΣ
ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΔΑΠ ΤΕΡΠΝΗΣ, 
ΤΕΡΠΝΗ,62200

Από: ΣΑΛΟΝΙΚΙΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ

61 Βισαλτίας / Νιγρίτης Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ, 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ, 62200

α) Από: ΑΓΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΠΟΥΡΝΑΡΑ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΜΑΡΙΑ

62 Βισαλτίας / Νιγρίτης Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ, 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ, 62200

Από: ΚΙΟΡ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΝΤΟΥΜΑΝΤΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

63 Βισαλτίας / Νιγρίτης Φλαμπούρου Ε.Δ. ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟΥ, 
ΦΛΑΜΠΟΥΡΟ, 62200

Από: ΞΑΝΘΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ Έως: 
ΧΥΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

64 Βισαλτίας / Τραγίλου Μαυροθαλάσσης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049

α) Από: ΑΒΑΝΤ ΛΑΙΛΑ Έως: 
ΘΟΛΙΩΤΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

65 Βισαλτίας / Τραγίλου Μαυροθαλάσσης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049

Από: ΘΥΜΙΑΝΑΚΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΛΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

66 Βισαλτίας / Τραγίλου Μαυροθαλάσσης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049

Από: ΜΑΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

67 Βισαλτίας / Τραγίλου Μαυροθαλάσσης Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ, 62049

Από: ΣΕΚΕΡΗ ΜΑΡΘΑ Έως: ΨΙΛΑΚΗ 
ΕΛΕΝΗ

68 Βισαλτίας / Τραγίλου Αγίου Δημητρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 62049

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΙΛΑΚΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ

69 Βισαλτίας / Τραγίλου Αηδονοχωρίου Ε.Δ. ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΗΔΟΝΟΧΩΡΙ, 62049

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ

70 Βισαλτίας / Τραγίλου Ευκαρπίας Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ, ΕΥΚΑΡΠΙΑ, 
62049

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΜΙΝΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ Έως: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ

71 Βισαλτίας / Τραγίλου Ευκαρπίας Ε.Δ. ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ, ΕΥΚΑΡΠΙΑ, 
62049

Από: ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΨΩΜΑ ΜΑΡΙΑ

72 Βισαλτίας / Τραγίλου Ιβήρων Ε.Δ. ΙΒΗΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΒΗΡΩΝ, ΙΒΗΡΑ, 62049

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΚΛΗΤΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

73 Βισαλτίας / Τραγίλου Ιβήρων Ε.Δ. ΙΒΗΡΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΙΒΗΡΩΝ, ΙΒΗΡΑ, 62049

Από: ΚΟΒΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

74 Βισαλτίας / Τραγίλου Καστανοχωρίου Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΣΤΑΝΟΧΩΡΙ, 62200

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΥΔΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

75 Βισαλτίας / Τραγίλου Τραγίλου Ε.Δ. ΤΡΑΓΙΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΑΓΙΛΟΥ, ΤΡΑΓΙΛΟΣ, 
62049

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

76
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Αγίου Πνεύματος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ, ΑΓΙΟ 
ΠΝΕΥΜΑ,  62048

α) Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΚΙΒΡΑΚΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: KUMMER RUTH 
Έως: KUMMER RUTH

77
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Αγίου Πνεύματος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ, ΑΓΙΟ 
ΠΝΕΥΜΑ,  62048

Από: ΚΛΕΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

78
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Αγίου Πνεύματος Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΠΝΕΥΜΑΤΟΣ, ΑΓΙΟ 
ΠΝΕΥΜΑ, 62048

Από: ΠΑΡΑΛΕΑ ΑΝΝΑ Έως: ΨΩΜΑΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

79
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Δαφνουδίου Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ, ΔΑΦΝΟΥΔΙ, 
62048

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΛΙΝΙΔΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ

80
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Δαφνουδίου Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΦΝΟΥΔΙΟΥ, ΔΑΦΝΟΥΔΙ, 
62048

Από: ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΨΥΛΛΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ

81
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Εμμανουήλ Παππά Ε.Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ, 
62500

α) Από: ΑΓΚΑΡΝΤΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΣΚΟΔΡΑ ΒΑΙΑ

82
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Εμμανουήλ Παππά Ε.Δ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ, 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑΣ, 
62500

Από: ΜΕΓΑΡΙΩΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ Έως: 
ΨΥΡΡΟΥΚΑ ΜΑΛΑΜΩ

83
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Μετάλλων Ε.Δ. ΜΕΤΑΛΛΩΝ

ΚΑΠΗ ΜΕΤΑΛΛΩΝ, 
ΜΕΤΑΛΛΑ, 62048

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ

84
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Νέου Σουλίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 
62048

Από: ΑΒΟΚΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

85
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Νέου Σουλίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 
62048

Από: ΓΡΕΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΟΤΣΑΝΠΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

86
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Νέου Σουλίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 
62048

Από: ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΤΑΦΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

87
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Νέου Σουλίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 
62048

Από: ΜΠΑΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

88
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Νέου Σουλίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
Ν.ΣΟΥΛΙΟΥ, ΝΕΟ ΣΟΥΛΙ, 
62048

Από: ΠΗΛΕΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΝΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΣΤΕΛΛΑ

89
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Πενταπόλεως Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ, 62048

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΑΠΕΣΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

90
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Πενταπόλεως Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ, 62048

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 
Έως: ΝΤΟΥΤΟΥΑ ΜΙΣΕΛ

91
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Πενταπόλεως Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ, 62048

Από: ΞΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΟΤΖΑ 
ΕΣΜΙΡΑΛΝΤΟ

92
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Τούμπας Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ, ΤΟΥΜΠΑ, 62048

α) Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΜΟΥΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ Έως: ΒΑΙΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

93
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Τούμπας Ε.Δ. ΤΟΥΜΠΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΥΜΠΑΣ, ΤΟΥΜΠΑ, 62048

Από: ΜΠΑΔΑΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΧΥΡΣΙΖΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

94
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Χρυσού Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ, ΧΡΥΣΟ, 62046

Από: ΑΒΔΑΝΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: 
ΖΝΤΕΛΙΔΟΥ ΣΟΝΙΑ

95
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Χρυσού Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ, ΧΡΥΣΟ, 62046

Από: ΘΑΛΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΕΛΛΙΟΥ ΧΡΥΣΗ

96
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Χρυσού Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ, ΧΡΥΣΟ, 62046

α) Από: ΜΗΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΠΙΤΣΧΟΦΕΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Εμμ.Παππά.

97
Εμμανουήλ Παππά / 
Εμμανουήλ Παππά Χρυσού Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΥ, ΧΡΥΣΟ, 62046

Από: ΠΛΑΔΑ ΑΓΑΘΗ Έως: 
ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΠΟΛΥΖΩΗ

98
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νέου Σκοπού Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΔΕΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΕΡΤΣΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΦΑΝΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

99
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νέου Σκοπού Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ,  
62044

Από: ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΟΥΤΣΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

100
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νέου Σκοπού Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ, 
62044

Από: ΚΡΙΤΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΠΙΤΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

101
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νέου Σκοπού Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΣΚΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΣΚΟΠΟΥ, ΝΕΟΣ ΣΚΟΠΟΣ, 
62044

Από: ΠΟΔΩΝΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ Έως: 
ΨΗΦΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

102
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Βαλτοτοπίου Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ, 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ, 62500

α) Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΜΗΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: KUZMANOVA 
MILENA Έως: KUZMANOVA MILENA

103
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Βαλτοτοπίου Ε.Δ. ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙΟΥ, 
ΒΑΛΤΟΤΟΠΙ, 62500

Από: ΜΟΣΧΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΡΓΥΡΗ ΣΕΒΑΣΤΗ

104
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Μεσοκώμης Ε.Δ. ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΣΟΚΩΜΗΣ, ΜΕΣΟΚΩΜΗ, 
62500

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΧΡΥΣΗ Έως: 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

105
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Μονόβρυσης Ε.Δ. ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΟΒΡΥΣΗΣ, 
ΜΟΝΟΒΡΥΣΗ, 62500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

106
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νεοχωρίου Σερρών Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
62500

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΚΑΠΛΙΤΖΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
β) Ετεροδημότες Από: ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ 
ΦΩΤΙΟΣ Έως: ΤΖΕΒΕΛΕΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ

107
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νεοχωρίου Σερρών Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
62500

Από: ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

108
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Νεοχωρίου Σερρών Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
62500

Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΝΤΑΝΙΕΛ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

109
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Παραλιμνίου Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ, 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ, 62500

α) Από: ΑΒΕΖΗ ΒΑΡΒΑΡΑ Έως: 
ΜΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΜΠΑΚΙΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Έως: ΜΠΑΚΙΡΑ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: OWCZAREK - 
STAMATOPOULU IZABELA EWA 
Έως: OWCZAREK - STAMATOPOULU 
IZABELA EWA

110
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Παραλιμνίου Ε.Δ. ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟΥ, 
ΠΑΡΑΛΙΜΝΙΟ, 62500

Από: ΜΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΧΡΟΝΗ ΜΑΡΙΑ

111
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Πεθελινού Ε.Δ. ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΘΕΛΙΝΟΥ, ΠΕΘΕΛΙΝΟΣ, 
62048

Από: ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

112
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Ψυχικού Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ, ΨΥΧΙΚΟ, 62500

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΑ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ 
Έως: ΜΑΛΚΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

113
Εμμανουήλ Παππά / 
Στρυμώνα Ψυχικού Ε.Δ. ΨΥΧΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΥΧΙΚΟΥ, ΨΥΧΙΚΟ, 62500

Από: ΜΑΜΑΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΘΩΜΑΣ

114 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΔΙΧΑΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΝΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: CHUCHULIGOVA 
ULYA Έως: YURUKOVA MADZIRI 
BOGDANA

115 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

Από: ΔΟΛΑΠΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΚΛΟΥΒΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

116 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

α) Από: ΚΟΚΟΖΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΛΙΟΥΜΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος Ηράκλειας.

117 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

Από: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΠΥΛΟΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ

118 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

Από: ΡΑΗΦΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΕΝΕΚΕΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

119 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ηρακλείας Ε.Δ. ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ, ΗΡΑΚΛΕΙΑ, 
62400

Από: ΤΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

120 Ηράκλειας / Ηρακλείας Βαλτερού Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 
62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Έως: ΔΑΦΚΟΥ 
ΣΟΦΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: ZLATEVA DOBRA 
Έως: ZLATEVA DOBRA

121 Ηράκλειας / Ηρακλείας Βαλτερού Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 
62400

Από: ΔΕΛΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

122 Ηράκλειας / Ηρακλείας Βαλτερού Ε.Δ. ΒΑΛΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΛΤΕΡΟΥ, ΒΑΛΤΕΡΟ, 
62400

Από: ΜΠΑΚΑΛΟΥΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΧΥΤΤ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

123 Ηράκλειας / Ηρακλείας Δασοχωρίου Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 
62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΜΕΖΑΡΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: PAPADOPULO 
VERA Έως: PAPADOPULO VERA

124 Ηράκλειας / Ηρακλείας Δασοχωρίου Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ, ΔΑΣΟΧΩΡΙ, 
62400

Από: ΜΗΤΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΕΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

125 Ηράκλειας / Ηρακλείας Δασοχωρίου
Ε.Δ. ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΩΜΟΤΟΠΙΟΥ, 
ΨΩΜΟΤΟΠΙ, 62400

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

126 Ηράκλειας / Ηρακλείας Καρπερής Ε.Δ. ΚΑΡΠΕΡΗΣ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΠΕΡΗΣ, 
ΚΑΡΠΕΡΗ, 62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΜΑΧΛΙΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: PESSI ERALDO 
Έως: VAN DE RECK VIVIANE ALICE

127 Ηράκλειας / Ηρακλείας Καρπερής Ε.Δ. ΚΑΡΠΕΡΗΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΚΑΡΠΕΡΗΣ, ΚΑΡΠΕΡΗ, 
62400

Από: ΜΕΛΙΤΑ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

128 Ηράκλειας / Ηρακλείας Κοιμήσεως Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ, 
62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΘΩΜΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΙΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: ALIEVA MARIETA 
Έως: PARVANOVA EMILIYA

129 Ηράκλειας / Ηρακλείας Κοιμήσεως Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ, 
62400

Από: ΙΒΑΝΟΒΑ ΜΠΙΣΕΡΚΑ Έως: 
ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΣΥΡΜΩ

130 Ηράκλειας / Ηρακλείας Κοιμήσεως Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΙΜΗΣΗΣ, ΚΟΙΜΗΣΗ,  
62400

Από: ΛΑΤΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ

131 Ηράκλειας / Ηρακλείας Κοιμήσεως Ε.Δ. ΚΟΙΜΗΣΗΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΟΙΜΗΣΗΣ, 
ΚΟΙΜΗΣΗ, 62400

Από: ΠΕΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΨΑΛΙΔΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

132 Ηράκλειας / Ηρακλείας Λιθοτόπου Ε.Δ. ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ, ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ, 
62400

α) Από: ΑΙΔΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ Έως: 
ΛΥΤΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: DOBROMIRESKU 
IRINA Έως: DOBROMIRESKU 
SERGIU

133 Ηράκλειας / Ηρακλείας Λιθοτόπου Ε.Δ. ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΘΟΤΟΠΟΥ, ΛΙΘΟΤΟΠΟΣ, 
62400

Από: ΜΑΝΤΖΟΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΩΤΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

134 Ηράκλειας / Ηρακλείας Λιμνοχωρίου Ε.Δ. ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΛΙΜΝΟΧΩΡΙ, 62400

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΕΦΑΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: ΚΕΦΑΛΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: DASKALOU 
KATHARINA KATIA Έως: 
DRAGOTENLI EMILIA

135 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ποντισμένου Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ, 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ,  62400

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΖΩΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

136 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ποντισμένου Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ, 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400

Από: ΗΛΙΑΔΟΥ ΣΥΜΕΛΑ Έως: 
ΜΑΣΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

137 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ποντισμένου Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ, 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400

Από: ΜΑΤΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΣΙΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

138 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ποντισμένου Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ, 
ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟ, 62400

α) Από: ΣΙΝΑΝΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΥΤΤΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΠΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΠΑΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: SIMPAS 
KATHARINA MARIA Έως: SIMPAS 
KATHARINA MARIA

139 Ηράκλειας / Ηρακλείας Ποντισμένου
Ε.Δ. ΠΟΝΤΙΣΜΕΝΟΥ 
(ΣΙΜΩΝΑ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΙΜΩΝΑ, ΣΙΜΩΝΑΣ, 62400

Από: ΑΛΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΦΡΑΝΤΖΑΚΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ

140 Ηράκλειας / Ηρακλείας Χρυσοχωράφων Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ, 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΓΙΩΡΤΣΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ
β) Κοινοτικοί Από: MAREM 
GYULYAR Έως: MAREM GYULYAR

141 Ηράκλειας / Ηρακλείας Χρυσοχωράφων Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ, 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400

Από: ΓΚΑΖΟΥ ΒΑΙΑ Έως: ΚΙΤΚΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

142 Ηράκλειας / Ηρακλείας Χρυσοχωράφων Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ, 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400

Από: ΚΛΑΟΥΣ ΑΝΝΑ Έως: ΠΙΡΠΕΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

143 Ηράκλειας / Ηρακλείας Χρυσοχωράφων Ε.Δ. ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ

ΠΟΛΥΚΕΝΤΡΟ 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΩΝ, 
ΧΡΥΣΟΧΩΡΑΦΑ, 62400

Από: ΠΛΙΑΚΑ ΕΥΓΕΝΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ

144
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Σκοτούσσης Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 
62500

Από: ΑΒΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΚΙΡΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

145
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Σκοτούσσης Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 
62500

α) Από: ΚΛΙΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ Έως: ΣΡΑΝΤΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗ
β) Κοινοτικοί Από: VECHOVA 
TODORKA Έως: VECHOVA 
TODORKA

146
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Σκοτούσσης Ε.Δ. ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΚΟΤΟΥΣΣΗΣ, ΣΚΟΤΟΥΣΣΑ, 
62500

Από: ΣΤΑΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

147
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Αμμουδιάς Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 
62400

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ Έως: 
ΚΑΠΡΙΝΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: DIMITROVA 
STANA Έως: IVANOVA VELIKA

148
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Αμμουδιάς Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 
62400

Από: ΚΑΡΑΓΚΙΑΟΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΟΥΡΔΑ ΛΕΜΟΝΙΑ

149
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Αμμουδιάς Ε.Δ. ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΜΜΟΥΔΙΑΣ, ΑΜΜΟΥΔΙΑ, 
62400

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ

150
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Γεφυρουδίου Ε.Δ. ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ, 
ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 62400

α) Από: ΑΛΤΑΝΤΖΗ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΛΙΩΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΙΑΝΝΙΚΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

151
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Γεφυρουδίου Ε.Δ. ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΓΕΦΥΡΟΥΔΙΟΥ, ΓΕΦΥΡΟΥΔΙ, 
62300

Από: ΜΑΝΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

152
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Μελενικιτσίου Ε.Δ. ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ, 
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ, 62300

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ Έως: 
ΟΥΒΕΝΗΣ ΤΖΙΟΒΑΝΗΣ

153
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Μελενικιτσίου Ε.Δ. ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙΟΥ, 
ΜΕΛΕΝΙΚΙΤΣΙ, 62300

α) Από: ΠΑΙΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΙΑΜΗ ΖΩΗ 
Έως: ΤΣΙΑΜΗ ΖΩΗ

154
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Νέας Τυρολόης Ε.Δ. ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΤΥΡΟΛΟΗΣ, ΝΕΑ ΤΥΡΟΛΟΗ, 
62500

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ 
ΔΟΜΝΑ Έως: ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΔΟΜΝΑ
γ) Κοινοτικοί Από: VELKOVA 
DIMITRINKA Έως: VELKOVA 
DIMITRINKA

155
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Παλαιοκάστρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΥΡΙΖΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

156
Ηράκλειας / 
Σκοτούσσης Παλαιοκάστρου Ε.Δ. ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟ, 62300

α) Από: ΛΑΖΑΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΙΝΤΖΙΟΥ ΕΛΕΝΗ
β) Κοινοτικοί Από: KOVACHEVA 
DZHAYLYANA Έως: MOURATIDIS 
HERMINE ANTOINETTE MARIA

157
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Στρυμονικού Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΝΕΤΗ

158
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Στρυμονικού Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054

α) Από: ΚΑΡΑΚΕΧΑΙΛΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΠΙΠΕΡΤΖΗΣ 
ΦΡΙΞΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: IVANOVA EMI 
Έως: MUSOVA VIKTORIYA

159
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Στρυμονικού Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟΥ, 
ΣΤΡΥΜΩΝΙΚΟ, 62054

Από: ΠΟΖΟΓΛΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

160
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Ζευγολατιού Ε.Δ. ΖΕΥΓΟΛΑΤΕΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ, ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟ, 
62054

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΨΑΛΤΟΥ ΦΙΡΦΙΡΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ Έως: ΛΕΜΠΙΔΑΚΗ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ
γ) Κοινοτικοί Από: LAVCHI AVIZE 
Έως: LAVCHI AVIZE

161
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Καλοκάστρου Ε.Δ. ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟ, 62054

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΟΥ ΑΡΧΟΝΤΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

162
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Καλοκάστρου

Ε.Δ. ΚΑΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΕΦΑΛΟΧΩΡΙ, 62054

Από: ΑΓΟΥΡΖΕΝΙΔΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

163
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Λιβαδοχωρίου Ε.Δ. ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΟΧΑΜΕΝΤ ΘΕΟΔΩΡΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

164
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Λιβαδοχωρίου Ε.Δ. ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΛΕΙΒΑΔΟΧΩΡΙ, 62054

Από: ΜΠΑΓΙΑΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

165
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Τριάδος Ε.Δ. ΤΡΙΑΔΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΑΔΑΣ, ΤΡΙΑΔΑ, 62400

α) Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ
β) Κοινοτικοί Από: KRASTEVA 
ELENA Έως: KRASTEVA ELENA

166
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Χειμάρρου Ε.Δ. ΧΕΙΜΑΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ, 
62400

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ Έως: 
ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

167
Ηράκλειας / 
Στρυμωνικού Χειμάρρου Ε.Δ. ΧΕΙΜΑΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΕΙΜΑΡΡΟΥ, ΧΕΙΜΑΡΡΟΣ, 
62400

α) Από: ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: ΧΡΥΣΑΓΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: MANDZHOVSKA 
GERGANA Έως: MANDZHOVSKA 
GERGANA

168
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Αλιστράτης Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ, 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045

Από: ΑΒΡΑΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

169
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Αλιστράτης Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ, 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045

Από: ΙΓΝΑΤΗ ΘΕΣΣΑΛΙΑ Έως: 
ΛΕΩΝΟΒΑ ΜΑΡΙΑ

170
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Αλιστράτης Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ, 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045

Από: ΛΙΑΜΥΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΡΟΥΣΣΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ

171
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Αλιστράτης Ε.Δ. ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ

ΛΥΚΕΙΟ ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ, 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ, 62045

α) Από: ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΑΜΠΟΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ Έως: ΚΑΜΠΟΛΗΣ 
ΣΤΑΥΡΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: GELEMENOVA 
LATINKA Έως: TASHEVA ELEONORA  
IVANOVA

172
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Αγιοχωρίου Ε.Δ. ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΓΙΟΧΩΡΙ, 
62045

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΧΑΡΙΣΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

173
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Λευκοθέας Ε.Δ. ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΛΕΥΚΟΘΕΑΣ, ΛΕΥΚΟΘΕΑ, 
62042

α) Από: ΑΛΜΑΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ Έως: 
ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

174
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Μανδηλίου Ε.Δ. ΜΑΝΔΗΛΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΝΔΗΛΙΟΥ, ΜΑΝΔΗΛΙ, 
62042

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ

175
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Σκοπιάς Ε.Δ. ΣΚΟΠΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΚΟΠΙΑΣ, ΣΚΟΠΙΑ, 62042

α) Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΟΥ ΠΑΡΕΣΣΑ
β) Κοινοτικοί Από: BAUSEWEIN 
GERD OSKAR Έως: SWIECKI- 
SPATHARI RAFAEL

176
Νέας Ζίχνης / 
Αλιστράτης Σταθμού Αγγίστης Ε.Δ. Σ.ΑΓΓΙΣΤΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΤΑΘΜΟΥ ΑΓΓΙΣΤΑΣ, 
ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΓΓΙΣΤΑΣ, 62047

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

177
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Νέας Ζίχνης Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ 
ΖΙΧΝΗ, 62042

Από: ΑΒΟΚΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 
Έως: ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

178
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Νέας Ζίχνης Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, ΝΕΑ 
ΖΙΧΝΗ, 62042

Από: ΖΑΓΟΡΗ ΖΩΗ Έως: ΜΗΤΣΟΥ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ

179
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Νέας Ζίχνης Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, 
ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042

α) Από: ΜΙΓΓΙΑΝΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Έως: 
ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

180
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Νέας Ζίχνης Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ, 
ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 62042

α) Από: ΣΕΒΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: CHUTURANOVA 
MARIYANA  KRUMOVA Έως: 
YANCHEVA ZOYKA
γ) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος Νέας 
Ζίχνης.

181
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Αγίου Χριστοφόρου Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ

ΚΑΠΗ ΑΓΙΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ, ΑΓΙΟΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ, ΝΕΑ ΖΙΧΝΗ, 
62042

Από: ΑΙΜΑΛΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

182
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Αγριανής Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΡΙΑΝΗΣ, ΑΓΡΙΑΝΗ,  
62042

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ

183
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Αναστασίας Ε.Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, 
62042

Από: ΑΓΓΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΥΤΟΥΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

184
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Γαζώρου Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ, 
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

185
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Γαζώρου Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ, 
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042

α) Από: ΚΑΖΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΟΥΡΟΥΜΤΖΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΤΣΙΑΝΤΖΗ 
ΣΟΦΙΑ Έως: ΤΣΙΑΝΤΖΗ ΣΟΦΙΑ
 γ) Κοινοτικοί Από: DUGANOVA 
MIGLENA HARIEVA Έως: 
MINCHEVA ANELIYA ASENOVA

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

186
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Γαζώρου Ε.Δ. ΓΑΖΩΡΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΩΡΟΥ, 
ΓΑΖΩΡΟΣ, 62042

Από: ΠΑΖΑΡΛΗ ΚΑΛΟΥΔΑ Έως: 
ΨΕΝΙΣΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

187
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Δήμητρας Ε.Δ. ΔΗΜΗΤΡΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΗΜΗΤΡΑΣ, ΔΗΜΗΤΡΑ, 
62042

Από: ΑΒΟΛΑ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ Έως: 
ΨΩΜΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

188
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Δραβήσκου Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ, 
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛ Έως: 
ΚΑΜΤΣΙΩΡΗΣ ΧΑΙΔΕΥΤΟΣ

189
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Δραβήσκου Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ, 
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052

Από: ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΔΙΑΜΑΝΤΗ Έως: 
ΞΕΝΙΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

190
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Δραβήσκου Ε.Δ. ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΡΑΒΗΣΚΟΥ, 
ΔΡΑΒΗΣΚΟΣ, 62052

α) Από: ΟΥΛΣΑΜΕΡ ΖΩΗ Έως: 
ΨΗΜΕΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΚΟΒΟΥΣΙΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ Έως: ΚΟΒΟΥΣΙΔΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ
γ) Κοινοτικοί Από: MOLDENHAUER 
MAX Έως: MOLDENHAUER MAX

191
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Θολού Ε.Δ. ΘΟΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΛΟΥ, ΘΟΛΟ,  62042

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΛΑΠΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

192
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Θολού Ε.Δ. ΘΟΛΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΟΛΟΥ, ΘΟΛΟ, 62042

α) Από: ΜΑΚΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: GIAMBATTISTA 
LEONARDO Έως: HALACHEVA 
NENKA

193
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Μαυρολόφου Ε.Δ. ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΥ, 
ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ,  62042

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ
β) Κοινοτικοί Από: TSENOVA 
ANTOANETA Έως: TSENOVA 
ANTOANETA

194
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Μεσορράχης Ε.Δ. ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΕΣΟΡΡΑΧΗΣ, 
ΜΕΣΟΡΡΑΧΗ, 62042

Από: ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΙΔΙΡΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

195
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Μυρκίνου Ε.Δ. ΜΥΡΚΙΝΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΥΡΚΙΝΟΥ, ΜΥΡΚΙΝΟΣ, 
62052

Από: ΒΑΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΥΧΡΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

196
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Μυρρίνης Ε.Δ. ΜΥΡΡΙΝΗΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
ΜΥΡΡΙΝΗΣ, ΜΥΡΡΙΝΗ, 
62052

Από: ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

197
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Νέας Πέτρας Ε.Δ. ΝΕΑΣ ΠΕΤΡΑΣ

ΕΝΤΕΥΚΤΗΡΙΟ ΝΕΑΣ 
ΠΕΤΡΑΣ, ΝΕΑ ΠΕΤΡΑ, 62042

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΧΥΣΑ ΚΑΜΕΛΑ

198
Νέας Ζίχνης / Νέας 
Ζίχνης Σφελινού Ε.Δ. ΣΦΕΛΙΝΟΥ

ΚΑΠΗ ΣΦΕΛΙΝΟΥ, 
ΣΦΕΛΙΝΟΣ, 62042

Από: ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΜΑΡΙΑΝΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

199
Σερρών / Άνω 
Βροντούς Άνω Βροντούς Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥΣ, 
ΑΝΩ ΒΡΟΝΤΟΥ, 62100

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΛΕΜΟΝΙΑ

200
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Αναγεννήσεως Ε.Δ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ, 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ, 62400

α) Από: ΑΓΙΑΜΑΡΙΝΙΩΤΗ ΜΥΡΤΩ 
Έως: ΛΥΚΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΛΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΝΤΡΕΓΙΤΣ 
ΒΕΣΝΑ Έως: ΑΝΤΡΕΓΙΤΣ ΒΕΣΝΑ

201
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Αναγεννήσεως Ε.Δ. ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗΣ, 
ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ, 62400

Από: ΜΑΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Έως: 
ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

202
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Άνω Καμήλας Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ, 
62100

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Έως: 
ΚΩΤΣΙΔΗΣ ΟΤΑΡΙ

203
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Άνω Καμήλας Ε.Δ. ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑ, 
62100

Από: ΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΟΜΟΝΔΟΖΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

204
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Βαμβακιάς Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ, ΒΑΜΒΑΚΙΑ, 
62400

Από: ΑΛΕΞΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ Έως: 
ΛΥΚΕΝ ΦΕΛΙΝΑ

205
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Βαμβακιάς Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΙΑΣ, ΒΑΜΒΑΚΙΑ, 
62400

α) Από: ΜΑΛΙΑΔΑ ΑΝΑΡΕΤΑ Έως: 
ΨΑΘΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ
β) Ετεροδημότες Από: ΖΑΧΙΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: ΖΑΧΙΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ

206
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Μητρουσίου Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 
62100

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΒΑΙΑ Έως: 
ΔΟΥΜΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

207
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Μητρουσίου Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 
62100

Από: ΔΡΑΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΜΑΡΑΚΗ ΑΦΕΝΤΟΥΛΑ

208
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Μητρουσίου Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ,  
62100

Από: ΜΑΡΘΑΡΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ

209
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Μητρουσίου Ε.Δ. ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΜΗΤΡΟΥΣΙΟΥ, ΜΗΤΡΟΥΣΙ, 
62100

α) Από: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΑΛΛΙΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: BARBARO 
MARIA GRAZIA Έως: BARBARO 
MARIA GRAZIA

210
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Μονοκκλησιάς Ε.Δ. ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΟΝΟΚΛΗΣΣΙΑΣ, 
ΜΟΝΟΚΚΛΗΣΙΑ,  62500

Από: ΑΛΕΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΧΙΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

211
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Προβατά Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 
62100

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΚΙΡΤΖΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ

212
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Προβατά Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 
62100

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΡΑΣΛΕΓΚΟΥ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ

213
Σερρών / Καπετάν 
Μητρουσίου Προβατά Ε.Δ. ΠΡΟΒΑΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΡΟΒΑΤΑ, ΠΡΟΒΑΤΑΣ, 
62100

α) Από: ΡΑΔΕΛΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 
ΨΩΜΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

214 Σερρών / Λευκώνα Καλών Δένδρων Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ 
ΔΕΝΔΡΑ,  62100

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΚΑΠΟΓΛΟΥ ΠΑΥΛΟΣ

215 Σερρών / Λευκώνα Καλών Δένδρων Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ 
ΔΕΝΔΡΑ,  62100

Από: ΚΑΡΑΔΑΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΜΥΡΩΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ

216 Σερρών / Λευκώνα Καλών Δένδρων Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΩΝ ΔΕΝΔΡΩΝ, ΚΑΛΑ 
ΔΕΝΔΡΑ, 62100

Από: ΝΕΡΑΝΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ Έως: 
ΨΕΜΜΑΤΑ ΕΙΡΗΝΗ

217 Σερρών / Λευκώνα Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 
62100

Από: ΑΒΑΚΙΑΝΙ ΙΡΜΑ Έως: 
ΓΥΜΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

218 Σερρών / Λευκώνα Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 
62100

Από: ΔΑΜΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΚΟΣΜΩΒ ΖΑΧΑΡΙΑΣ

219 Σερρών / Λευκώνα Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 
62100

α) Από: ΚΟΤΑΝΙΔΗΣ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ 
Έως: ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΒΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ Έως: 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ

220 Σερρών / Λευκώνα Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 
62100

Από: ΟΡΦΑΝΙΔΗ ΑΛΒΙΝΑ Έως: 
ΣΑΧΠΑΖΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

221 Σερρών / Λευκώνα Λευκώνα Ε.Δ. ΛΕΥΚΩΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΥΚΩΝΑ, ΛΕΥΚΩΝΑΣ, 
62100

Από: ΣΕΒΟΖΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ

222 Σερρών / Λευκώνα Χριστού Ε.Δ. ΧΡΙΣΤΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΡΙΣΤΟΥ, ΧΡΙΣΤΟΣ, 62100

α) Από: ΑΒΡΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΑΤΖΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Κοινοτικοί Από: BROZIO ROLF 
Έως: BROZIO ROLF

223 Σερρών / Ορεινής Ορεινής Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΕΙΝΗΣ, ΟΡΕΙΝΗ, 62100

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΕΙΡΗΝΗ Έως: 
ΛΑΤΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

224 Σερρών / Ορεινής Ορεινής Ε.Δ. ΟΡΕΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  
ΟΡΕΙΝΗΣ, ΟΡΕΙΝΗ, 62100

Από: ΜΑΝΔΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

225 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΒΑΖΟΥΡΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΥΛΑ

226 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

α) Από: ΒΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΓΛΥΣΤΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β)Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει  τριών (03) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων των 
μονάδων 6044, 6045 και 6048. 

227 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

Από: ΓΟΥΒΕΔΑΡΗΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ Έως: ΖΔΟΥΜΠΑ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

228 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

Από: ΖΕΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΚΩΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

229 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

Από: ΚΑΡΑΛΕΜΠΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΟΥΣΤΟΥΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

230 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

10ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΙΕΡΟΛΟΧΙΤΩΝ 4, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62121

Από: ΚΟΥΤΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΜΑΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

231 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

Από: ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΜΠΥΚΕΡ ΣΟΦΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

232 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

Από: ΜΥΓΔΑΛΑ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΙΑ

233 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

Από: ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΣΑΒΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

234 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

Από: ΣΑΓΓΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΤΑΧΤΑΤΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

235 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

Από: ΤΒΙΡΤΑΣΒΙΛΙ ΤΟΡΝΙΚΕ Έως: 
ΤΣΟΜΠΛΕΚΗ ΜΑΙΡΗ

236 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΚΙΣΣΑΒΟΥ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62125

α) Από: ΤΣΟΠΟΖΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΩΡΑΙΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΖΩΙΔΟΥ 
ΜΕΛΑΝΑ Έως: ΤΣΟΥΒΑΛΗ ΙΩΑΝΝΑ

237 Σερρών / Σερρών Σερρών 1 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ (ΜΕΤΟΧΙ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΤΟΧΙΟΥ, ΜΕΤΟΧΙ, , 
62100

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

238 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΑΒΑΤΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΒΙΤΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ

239 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΒΛΑΓΟΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

240 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΔΟΛΕΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΑΛΕΝΔΡΑΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

241 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

α) Από: ΚΑΛΚΑΝΗ ΠΑΝΑΓΗ Έως: 
ΚΛΙΑΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ Έως: 
ΧΑΤΖΙΚΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

242 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΜΑΜΖΕΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

243 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΜΑΝΑΦΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ Έως: 
ΜΠΟΤΣΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

244 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΜΠΟΥΓΙΑΛΑ ΒΑΛΑΣΙΑ Έως: 
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ

245 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΠΑΡΖΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΣΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

246 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΣΚΑΛΤΣΗ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΤΣΙΑΡΕΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

247 Σερρών / Σερρών Σερρών 2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΑΖΗ 17, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62122

Από: ΤΣΙΓΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

248 Σερρών / Σερρών Σερρών
2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ 
(ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΞΗΡΟΤΟΠΟΥ, ΞΗΡΟΤΟΠΟΣ, 
62100

Από: ΑΡΝΑΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Έως: 
ΧΟΡΟΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

249 Σερρών / Σερρών Σερρών
2 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ (ΑΙ-
ΓΙΑΝΝΗΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗ, ΑΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ,    
62100

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΑΘΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΕΩΡΓΙΣΗ 
ΕΙΡΗΝΗ Έως: ΧΝΑΡΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

250 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΑΒΛΑΣΤΙΜΙΔΗΣ ΚΟΣΜΑΣ Έως: 
ΑΧΤΣΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ

251 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΒΑΒΑΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΓΚΡΟΥΓΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

252 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΓΛΑΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΘΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

253 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΙΑΚΑΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: 
ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

254 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΚΑΡΒΟΥΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΚΟΥΝΤΟΥΧΙΔΗΣ ΑΚΑΚΙΟΣ

255 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΚΟΥΡΕΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ Έως: 
ΜΑΡΩΝΙΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

256 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΝΙΓΡΙΤΗΣ 49, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΜΑΣΟΥΡΑ ΖΩΗ Έως: 
ΜΩΥΤΣΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

257 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΝΑΚΑΧΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: ΠΑΠΑΧΡΟΝΗ 
ΜΑΡΙΑ

258 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

α) Από: ΠΑΠΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΣΑΠΟΥΝΤΖΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ Έως: 
ΨΩΜΑΔΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

259 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΣΑΡΑΚΑΤΣΑΝΗ ΖΩΗ Έως: 
ΤΕΤΡΑΝΤΖΕ ΕΛΕΝΗ

260 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΤΥΧΟΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

261 Σερρών / Σερρών Σερρών 3 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

17ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΤΡΙΓΛΙΑΣ 36, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΦΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Έως: 
ΨΟΥΡΟΥΚΑ ΣΒΑΤΑΒΑ

262 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΑΒΕΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΑΣΤΡΙΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ

263 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΑΤΖΑΜΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Έως: 
ΓΚΥΛΖΕΝ ΛΑΡΙΣΣΑ

264 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΓΛΑΒΑ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΖΑΧΟΜΗΤΡΟΥ ΣΟΦΙΑ

265 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΖΕΖΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: 
ΚΑΝΤΙΤΖΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

266 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΚΑΠΑΖΑΡΙΟ ΑΛΕΞΙΑ Έως: 
ΚΙΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΝΑ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει δύο (02) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων του 
Τμήματος Τροχαίας Σερρών και του 
Τμήματος Μεταγωγών και 
Δικαστηρίων Σερρών.

267 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΚΛΑΝΕΡΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ

268 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΛΕΠΕΤΖΙΑΝ ΕΛΕΝ Έως: 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

269 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΜΟΣΕΣΒΙΛΗ ΠΙΚΡΙΑ Έως: 
ΝΤΑΤΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (01) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος Σερρών. 

270 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΝΤΕΚΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΠΑΡΑΤΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ

271 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΠΑΡΖΙΑΛΗ ΕΜΜΕΛΕΙΑ Έως: 
ΣΑΜΣΑΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ

272 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΣΑΝΔΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ Έως: 
ΤΑΧΥΝΟΣΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

273 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΤΕΓΟΥΤΖΙΚ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΤΣΚΡΙΑΛΑΣΒΙΛΙ ΔΑΒΙΔ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

274 Σερρών / Σερρών Σερρών 4 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΤΣΟΚΑΝΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (01) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου της 
Υποδ/νσης Ασφαλείας Σερρών. 

275 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΑΒΑΛΙΑΝΗ ΙΑ Έως: ΑΡΝΤΑΣΕΒ 
ΡΟΛΑΝ

276 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΑΡΟΓΙΑΝ ΛΙΛΙΑ Έως: 
ΓΗΜΙΔΟΥ ΑΝΝΑ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου της Δ/νσης 
Αστυνομίας Σερρών.

277 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΓΙΑΒΑΣΙΔΟΥ ΚΑΤΙΝΑ Έως: 
ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ

278 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

1ο & 7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ, 
ΜΠΕΚΙΑΡΗ 7, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Έως: 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΙΣΩΠΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΦΑΝΗ
γ) Κοινοτικοί Από: MILUSHEVA-
KATSIMPRA LYUDMILA Έως: 
MILUSHEVA-KATSIMPRA LYUDMILA

279 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΑΙΜΙΛΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

280 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

281 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΚΟΥΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΑΛΤΣΙΔΟΥ ΑΝΤΖΕΛΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

282 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΜΑΜΑΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΜΠΑΛΤΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

283 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΜΠΑΜΠΑΤΖΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΞΥΠΟΛΥΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

284 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΟΒΣΕΠΙΑΝ ΓΚΕΓΕΤΣΙΚ Έως: 
ΠΑΧΑΤΙΡΟΓΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ

285 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

α) Από: ΠΕΓΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ Έως: 
ΣΗΛΙΑΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (01) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου της 
Διοίκησης Πυροσβεστικών 
Υπηρεσιών Σερρών.

286 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΣΙΑΓΚΙΑΡ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΤΖΙΜΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

287 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΤΖΙΝΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: 
ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ

288 Σερρών / Σερρών Σερρών 5 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ 
"Κ.ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ", 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 22, ΣΕΡΡΕΣ, 
62125

Από: ΦΑΓΙΑΝΤ ΕΥΘΥΜΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΑΗΔΟΝΑ

289 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΑΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΑΡΒΑΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ

290 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

291 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΓΙΑΒΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΔΙΩΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

292 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΔΜΗΤΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

293 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΚΑΒΑΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ Έως: 
ΚΑΡΙΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

294 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΚΑΡΟΚΗ ΑΡΙΑΔΝΗ Έως: 
ΚΟΥΙΜΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

295 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΚΟΥΚΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΛΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

296 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΜΑΓΓΑΝΑΡΗ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ Έως: 
ΜΟΡΦΟΥΛΗ ΜΕΡΟΠΗ

297 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΜΟΣΕΣΒΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΕΒΑ ΖΙΤΑ

298 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΝΑΒΑΛΗ ΑΝΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

299 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΠΑΠΑΔΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΠΟΥΣΠΟΥΤΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

300 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΠΡΑΒΙΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΣΟΧΟΜΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

301 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΣΠΑΘΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Έως: 
ΤΟΣΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ

302 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

Από: ΤΟΤΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΦΕΤΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

303 Σερρών / Σερρών Σερρών 6 Ε.Δ. ΣΕΡΡΩΝ

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΕΡΡΩΝ, ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΜΑΥΡΙΔΗ 2, ΣΕΡΡΕΣ, 62124

α) Από: ΦΙΛΑΝΔΡΙΑΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΩΡΟΛΟΓΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΙΣΩΠΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ
γ) Κοινοτικοί Από: POSA VASILE 
IOAN Έως: POSA VASILE IOAN

304 Σερρών / Σερρών Ελαιώνος Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ, 
ΕΛΑΙΩΝΑΣ, , 62500

Από: ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

305 Σερρών / Σερρών Επταμύλων Ε.Δ. ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ

ΚΤΗΡΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΕΠΤΑΜΥΛΩΝ 
"ΟΙ ΑΚΡΙΤΕΣ" , ΕΠΤΑΜΥΛΟΙ, 
ΣΕΡΡΕΣ, 62100

α) Από: ΑΒΑΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΧΟΧΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΕΡΓΙΟΣ

306 Σερρών / Σερρών
Οινούσσας 
(Χιονοχωρίου) Ε.Δ. ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΙΝΟΥΣΣΑΣ, 
ΟΙΝΟΥΣΣΑ, 62100

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΓΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ Έως: 
ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΗΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΜΑΝΩΛΙΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Έως: 
ΠΑΡΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ

307 Σερρών / Σκουτάρεως Αγίας Ελένης Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ ΕΛΕΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΕΛΕΝΗΣ, ΑΓΙΑ ΕΛΕΝΗ, 
62500

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ Έως: 
ΩΡΟΛΟΓΑ ΕΛΕΝΗ

308 Σερρών / Σκουτάρεως Αδελφικού Ε.Δ. ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΔΕΛΦΙΚΟΥ, ΑΔΕΛΦΙΚΟ, 
62500

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

309 Σερρών / Σκουτάρεως Βαμβακούσσης Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΑΣ, 
ΒΑΜΒΑΚΟΥΣΣΑ, 62100

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Έως: 
ΧΟΥΜΚΟΖΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

310 Σερρών / Σκουτάρεως Κάτω Καμήλας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 
62100

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΚΑΡΑΜΟΥΚΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ

311 Σερρών / Σκουτάρεως Κάτω Καμήλας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 
62100

Από: ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΝΑ Έως: 
ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

312 Σερρών / Σκουτάρεως Κάτω Καμήλας Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΚΑΜΗΛΑΣ, ΚΑΤΩ ΚΑΜΗΛΑ, 
62100

Από: ΝΑΘΑΝΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΘΑ

313 Σερρών / Σκουτάρεως Κουβουκλίων Ε.Δ. ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΩΝ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 
ΧΡΗΣΕΩΝ ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΟΥ, 
ΚΟΥΒΟΥΚΛΙΑ, 62500

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Έως: 
ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ

314 Σερρών / Σκουτάρεως Κουμαριάς Ε.Δ. ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΥΜΑΡΙΑΣ, ΚΟΥΜΑΡΙΑ,  
62100

Από: ΑΓΑΘΑΝΑΣΗ ΦΑΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

315 Σερρών / Σκουτάρεως Κωνσταντινάτου Ε.Δ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟΥ, 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΤΟ, 62100

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

316 Σερρών / Σκουτάρεως Πεπονιάς Ε.Δ. ΠΕΠΟΝΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΠΟΝΙΑΣ, ΠΕΠΟΝΙΑ, 
62500

Από: ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ΒΑΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

317 Σερρών / Σκουτάρεως Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ, ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62500

Από: ΑΒΔΟΥΛΑΜΑΧΑΛΕΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: ΚΑΖΑΚΙΔΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ

318 Σερρών / Σκουτάρεως Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ, ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62500

Από: ΚΑΛΑ ΕΡΓΚΙΣ Έως: 
ΜΠΑΧΑΡΟΥΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

319 Σερρών / Σκουτάρεως Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ, ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62500

Από: ΜΠΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΠΡΑΓΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ

320 Σερρών / Σκουτάρεως Σκουτάρεως Ε.Δ. ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΣΚΟΥΤΑΡΙΟΥ, ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 
ΣΚΟΥΤΑΡΙ, 62500

Από: ΡΑΓΚΟΖΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ Έως: 
ΨΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

321 Σιντικής / Αγκίστρου Αγκίστρου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, 
ΑΓΚΙΣΤΡΟ,  62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ Έως: 
ΛΟΥΝΤ ΦΙΛΙΠ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

322 Σιντικής / Αγκίστρου Αγκίστρου Ε.Δ. ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΚΤΙΡΙΟ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ ΑΓΚΙΣΤΡΟΥ, 
ΑΓΚΙΣΤΡΟ, 62300

α) Από: ΜΑΝΤΣΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: IVANOVA 
EMILIYA Έως: IVANOVA EMILIYA

323
Σιντικής / 
Αχλαδοχωρίου Αχλαδοχωρίου Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΑΝΙΑΣ Έως: 
ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΒΕΤΛΑΝΑ

324
Σιντικής / 
Αχλαδοχωρίου Αχλαδοχωρίου Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙ, 62300

Από: ΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

325
Σιντικής / 
Αχλαδοχωρίου Αχλαδοχωρίου

Ε.Δ. ΑΧΛΑΔΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙ)

ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ 
ΙΑΤΡΕΙΟΥ ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΚΑΡΥΔΟΧΩΡΙ,  62300

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΣ 
ΗΛΙΑΣ

326
Σιντικής / 
Αχλαδοχωρίου Καπνοφύτου Ε.Δ. ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟΥ, 
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

327 Σιντικής / Κερκίνης Ανατολής Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΑΤΟΛΗΣ, ΑΝΑΤΟΛΗ, 
62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΧΟΚΜΕΤΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ

328 Σιντικής / Κερκίνης Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
(ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΘΕΟΔΩΡΕΙΟΥ, ΘΕΟΔΩΡΕΙΟ, 
62300

Από: ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

329 Σιντικής / Κερκίνης Ανατολής
Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΗΣ 
(ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΥ, 
ΠΑΡΑΠΟΤΑΜΟΣ,  62053

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

330 Σιντικής / Κερκίνης Άνω Ποροΐων Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 
62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Έως: 
ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ

331 Σιντικής / Κερκίνης Άνω Ποροΐων Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 
62055

α) Από: ΚΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΟΡΓΙΑΝΟΥ ΘΕΟΦΑΝΩ
β) Ετεροδημότες Από: ΓΚΟΥΦΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

332 Σιντικής / Κερκίνης Άνω Ποροΐων Ε.Δ. ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΝΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΑΝΩ ΠΟΡΟΙΑ, 
62055

Από: ΠΑΙΩΝΗ ΕΛΕΝΗ Έως: ΨΑΛΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

333 Σιντικής / Κερκίνης Καστανούσσης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ, 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ, 62300

α) Από: ΑΓΟΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

334 Σιντικής / Κερκίνης Καστανούσσης Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ, 
ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΣΑ, 62300

Από: ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

335 Σιντικής / Κερκίνης Καστανούσσης
Ε.Δ. ΚΑΣΤΑΝΟΥΣΑΣ 
(ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, ΚΑΛΟΧΩΡΙ, 
62055

Από: ΑΛΜΑΣΙΔΟΥ ΖΑΜΠΕΤΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

336 Σιντικής / Κερκίνης Κάτω Ποροΐων Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΤΩ 
ΠΟΡΟΙΩΝ, ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΑ, 
62055

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
Έως: ΧΡΥΣΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ
β) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει ενός (1) ειδικού 
εκλογικού καταλόγου του 
Αστυνομικού Τμήματος Ποροΐων. 

337 Σιντικής / Κερκίνης Κάτω Ποροΐων
Ε.Δ. ΚΑΤΩ ΠΟΡΟΙΩΝ 
(ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ,  62055

Από: ΑΒΡΑΜΟΥΔΑ ΦΩΤΕΙΝΗ Έως: 
ΨΩΜΑΘΙΑΝΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

338 Σιντικής / Κερκίνης Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΚΝΑΕΠΠΕΡ ΜΑΡΙΑ

339 Σιντικής / Κερκίνης Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055

Από: ΚΟΚΟΛΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ Έως: 
ΟΥΖΟΥΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ

340 Σιντικής / Κερκίνης Κερκίνης Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΙΝΗΣ, ΚΕΡΚΙΝΗ, 62055

Από: ΠΑΚΕΝΤΖΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Έως: 
ΨΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ

341 Σιντικής / Κερκίνης Κερκίνης
Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ 
(ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 62300

Από: ΑΓΑΘΑΚΗ ΒΑΛΑΣΙΑ Έως: 
ΧΙΝΤΗΡΟΓΛΟΥ ΤΑΡΣΗ

342 Σιντικής / Κερκίνης Κερκίνης
Ε.Δ. ΚΕΡΚΙΝΗΣ 
(ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ)

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ-
ΙΑΤΡΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙΟΥ, 
ΣΤΑΥΡΟΔΡΟΜΙ,  62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ Έως: 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΕΤΑ

343 Σιντικής / Κερκίνης Λιβαδιάς Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ, 
ΛΙΒΑΔΙΑ, 62055

Από: ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΛΙΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ

344 Σιντικής / Κερκίνης Λιβαδιάς Ε.Δ. ΛΙΒΑΔΙΑΣ
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΒΑΔΙΑΣ, 
ΛΙΒΑΔΙΑ, 62055

Από: ΜΑΒΙΝΙΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

345 Σιντικής / Κερκίνης Μακρινίτσης Ε.Δ. ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ

(ΠΡΩΗΝ) ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑΣ, 
ΜΑΚΡΥΝΙΤΣΑ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΝΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

346 Σιντικής / Κερκίνης Νεοχωρίου (Σιντικής) Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΛΙΣΣ ΣΟΛΒΕΙ

347 Σιντικής / Κερκίνης Νεοχωρίου (Σιντικής) Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ, ΝΕΟΧΩΡΙ, 
62055

Από: ΜΑΓΚΙΕΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Έως: 
ΧΩΜΑΤΑ ΣΕΒΑΣΤΗ

348 Σιντικής / Κερκίνης Πλατανακίων Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ, 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ,  62055

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

349 Σιντικής / Κερκίνης Πλατανακίων Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΩΝ, 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ, 62055

Από: ΝΑΖΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

350 Σιντικής / Κερκίνης Ροδοπόλεως Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ, ΡΟΔΟΠΟΛΗ, 
62053

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Έως: 
ΜΕΤΕΝΤΖΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

351 Σιντικής / Κερκίνης Ροδοπόλεως Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ, ΡΟΔΟΠΟΛΗ, 
62053

Από: ΜΗΝΤΣΑ ΓΕΝΟΒΕΦΑ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΟΥ ΖΑΝΕΤ

352 Σιντικής / Κερκίνης Ροδοπόλεως
Ε.Δ. ΡΟΔΟΠΟΛΗΣ 
(ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΟΔΗΓΗΤΡΙΑΣ, ΟΔΗΓΗΤΡΙΑ, 
62055

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: 
ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΑΡΗΣ ΣΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

353 Σιντικής / Πετριτσίου Ακριτοχωρίου Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙ, 62043

Από: ΑΒΕΡΝΑ ΒΙΝΤΣΕΝΤΣΟ Έως: 
ΧΕΝΣΕΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

354 Σιντικής / Πετριτσίου Ακριτοχωρίου
Ε.Δ. ΑΚΡΙΤΟΧΩΡΙΟΥ 
(ΘΡΑΚΙΚΟ)

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΟΥ-ΘΡΑΚΙΚΟΥ, 
ΘΡΑΚΙΚΟ, 62043

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
Έως: ΧΑΤΖΗΝΟΥΣΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

355 Σιντικής / Πετριτσίου Βυρωνείας Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ, 
62043

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ Έως: 
ΚΑΠΠΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ

356 Σιντικής / Πετριτσίου Βυρωνείας Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ, 
62043

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ Έως: 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ

357 Σιντικής / Πετριτσίου Βυρωνείας Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ, ΒΥΡΩΝΕΙΑ, 
62043

α) Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: ΨΩΜΙΑΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΝΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΙΝΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: WJCHT HANS 
Έως: WJCHT HANS

358 Σιντικής / Πετριτσίου Βυρωνείας Ε.Δ. ΒΥΡΩΝΕΙΑΣ (ΟΜΑΛΟ)
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΜΑΛΟΥ, ΟΜΑΛΟ, 62043

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
Έως: ΧΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ

359 Σιντικής / Πετριτσίου Γονίμου Ε.Δ. ΓΟΝΙΜΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΟΝΙΜΟΥ, ΓΟΝΙΜΟ, 62043

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

360 Σιντικής / Πετριτσίου Μανδρακίου Ε.Δ. ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΑΝΔΡΑΚΙΟΥ, ΜΑΝΔΡΑΚΙ,  
62300

α) Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ
β) Κοινοτικοί Από: DIMOV 
STANCHO Έως: DIMOV STANCHO

361 Σιντικής / Πετριτσίου Μεγαλοχωρίου Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 62300

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ

362 Σιντικής / Πετριτσίου Μεγαλοχωρίου Ε.Δ. ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΜΕΓΑΛΟΧΩΡΙ, 62300

Από: ΜΕΖΑΡΛΗ ΜΑΡΙΑ Έως: 
ΨΑΛΤΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

363 Σιντικής / Πετριτσίου Νέου Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, 
62300

Από: ΑΒΛΑΣΤΗΜΟΒΑ ΑΝΝΑ Έως: 
ΕΛΙΣΙΑΔΗ ΤΑΜΑΡΑ

364 Σιντικής / Πετριτσίου Νέου Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, 
62300

Από: ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Έως: ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

365 Σιντικής / Πετριτσίου Νέου Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, 
62300

α) Από: ΚΥΡΛΕΣΗ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΝΙΩΤΑ ΜΑΡΙΑ
β) Κοινοτικοί Από: BAUR HERMANN-
JOSEF Έως: BAUR HERMANN-JOSEF

366 Σιντικής / Πετριτσίου Νέου Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, 
62300

Από: ΝΟΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Έως: 
ΣΠΑΤΟΒΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

367 Σιντικής / Πετριτσίου Νέου Πετριτσίου Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΟΥ 
ΠΕΤΡΙΤΣΙΟΥ, ΝΕΟ ΠΕΤΡΙΤΣΙ, 
62300

Από: ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ Έως: 
ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

368 Σιντικής / Προμαχώνος Προμαχώνος Ε.Δ. ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ "ΣΠΙΤΙ ΠΑΙΔΙΟΥ" 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑ, 
ΠΡΟΜΑΧΩΝΑΣ, 62300

α) Από: ΑΒΡΑΜΗΣ ΠΑΥΛΟΣ Έως: 
ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ
γ) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει δύο (2) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων του 
Τμήματος Διαβατηριακού Ελέγχου 
Προμαχώνος και του Τμήματος 
Συνοριακής Φύλαξης Προμαχώνος.

369
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Βαμβακοφύτου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ, 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΝΤΩΝΙΑ Έως: 
ΚΑΤΣΟΥΡΗΣ ΦΩΤΙΟΣ

370
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Βαμβακοφύτου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ, 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ,  62300

Από: ΚΕΠΠΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ Έως: 
ΜΠΟΥΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

371
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Βαμβακοφύτου Ε.Δ. ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟΥ, 
ΒΑΜΒΑΚΟΦΥΤΟ,  62300

Από: ΝΑΟΥΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΙΑ

372
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Καμαρωτού Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ  
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ, 
ΚΑΜΑΡΩΤΟ, ΚΑΜΑΡΩΤΟ, 
62300

Από: ΑΒΡΑΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ Έως: 
ΜΟΥΔΟΥΡΕΛΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

373
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Καμαρωτού Ε.Δ. ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 
ΚΑΜΑΡΩΤΟΥ, ΚΑΜΑΡΩΤΟ, 
ΚΑΜΑΡΩΤΟ, 62300

Από: ΜΠΑΚΑΛΗ ΕΛΛΗ Έως: 
ΧΩΜΑΤΑ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ

374
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΒΡΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

375
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300

Από: ΓΑΒΡΑ ΑΘΗΝΑ Έως: 
ΔΩΔΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ

376
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΕΓΚΕΛΧΑΡΤ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Έως: 
ΚΑΛΤΖΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ

377
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΚΑΛΤΣΙΔΗ ΑΝΝΑ Έως: ΚΕΣΟΒΑ 
ΣΟΦΙΑ

378
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΚΕΤΣΕΝΤΖΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Έως: 
ΛΑΖΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

379
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,   62300

Από: ΛΑΙΝΙΝΓΚΕΡ ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

380
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΜΙΧΑΛΑ ΜΑΡΙΑ Έως: ΝΤΕΝΑ 
ΕΛΕΝΗ

381
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΝΤΙ ΜΠΕΝΝΑΡΝΤΟ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΠΑΣΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ

382
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300

Από: ΠΑΤΕΡΕΣΚΟΣ ΚΑΡΙΟΦΥΛΛΗΣ 
Έως: ΣΑΧΜΠΑΖΩΦ ΔΙΟΜΗΔΗΣ

383
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

Από: ΣΑΧΠΑΖΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Έως: 
ΤΑΛΙΟΥΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ

384
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6, 62300

Από: ΤΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΤΣΙΒΙΤΣΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

385
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ

ΠΑΛΛΑΤΙΔΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ-
ΛΥΚΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ, 
ΠΑΛΛΑΤΙΔΟΥ 6,  62300

α) Από: ΤΣΙΓΓΑΡΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 
Έως: ΨΥΧΟΥΛΑΡΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
β) Ετεροδημότες Από: 
ΑΜΑΝΑΤΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΗ Έως: 
ΦΙΛΟΘΕΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΣ
γ) Εκλογείς του άρθρου 27 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει τριών (3) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων των 
μονάδων  6039 και 6042 και του 
Αστυνομικού Τμήματος 
Σιδηροκάστρου.

386
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΑΜΠΕΛΑΣ)

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ ΑΜΠΕΛΑΣ, 
ΑΜΠΕΛΑ,  62300

Από: ΑΙΤΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ Έως: 
ΧΡΗΣΤΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

387
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ)

ΑΙΘΟΥΣΑ ΙΕΡΟΥ ΝΑΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥ & ΠΑΥΛΟΥ 
ΘΕΡΜΟΠΗΓΗΣ, 
ΘΕΡΜΟΠΗΓΗ,  62300

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΠΑΡΘΕΝΑ Έως: 
ΤΣΟΡΛΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

388
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Σιδηροκάστρου

Ε.Δ. ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΦΑΙΑΣ ΠΕΤΡΑΣ)

ΑΓΡΟΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΦΑΙΑΣ 
ΠΕΤΡΑΣ, ΦΑΙΑ ΠΕΤΡΑ, ΦΑΙΑ 
ΠΕΤΡΑ, 62300

Από: ΒΡΑΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ

389
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Στρυμονοχωρίου Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ Έως: 
ΚΟΥΡΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ

390
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Στρυμονοχωρίου Ε.Δ. ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ

ΠΡΩΗΝ ΠΑΙΔΙΚΟΣ 
ΣΤΑΘΜΟΣ 
ΣΤΡΥΜΟΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΣΤΡΥΜΩΝΟΧΩΡΙ, 62300

α) Από: ΚΟΧΛΙΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΥΡΟΦΟΡΑ
β) Ετεροδημότες Από: ΑΓΡΙΑΝΙΔΟΥ 
ΑΓΑΘΗ Έως: ΜΠΟΥΡΙΤΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
γ) Κοινοτικοί Από: CMILANSKA-
ASLANIDIS KARIN Έως: CMILANSKA-
ASLANIDIS KARIN

391
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Χαροπού Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Έως: 
ΚΙΟΣΣΕΣ ΠΑΣΚΑΛΗΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



Α.Α. 
Εκλογικού 
Τμήματος

Δήμος / Δημοτική 
Ενότητα Δημοτική Κοινότητα Εκλογικό Διαμέρισμα Κατάστημα Ψηφοφορίας Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα

392
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Χαροπού Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ,  62300

Από: ΚΟΑΣΙΔΟΥ ΕΥΓΝΩΣΙΑ Έως: 
ΠΑΝΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ

393
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Χαροπού Ε.Δ. ΧΑΡΟΠΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΡΟΠΟΥ, ΧΑΡΟΠΟ, 62300

Από: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Έως: ΧΕΡΤΣΙΓΚΙΕΡ 
ΜΕΛΙΝΑ

394
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Χορτερού Ε.Δ. ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΕΡΟΥ, ΧΟΡΤΕΡΟ, 
62300

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ 
Έως: ΜΟΣΧΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ

395
Σιντικής / 
Σιδηροκάστρου Χορτερού Ε.Δ. ΧΟΡΤΕΡΟΥ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΟΡΤΕΡΟΥ, ΧΟΡΤΕΡΟ, 
62300

Από: ΜΠΑΙΡΑΚΛΙΛΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ Έως: 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

396 Βισαλτίας / Νιγρίτης Νιγρίτης Ε.Δ. ΝΙΓΡΙΤΑΣ
ΣΩΦΡΟΝΙΣΤΙΚΟ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΝΙΓΡΙΤΑΣ

Εκλογείς του άρθρου 69 του 
Π.Δ.26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α΄/15-03-
2012) βάσει δύο (2) ειδικών 
εκλογικών καταλόγων υπαλλήλων 
και κρατουμένων του 
σωφρονιστικού καταστήματος 
Νιγρίτας

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ



                                                                                      
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Υπουργείο Εσωτερικών  
Γεν.Δ/νση Εσωτερικών & Ηλεκτρ.Διακυβέρνησης  
Δ/νση Εκλογών 
Ευαγγελιστρίας 2-Τ.Κ. 10183-ΑΘΗΝΑ 
(σε τρία αντίγραφα & σε ηλεκτρονική μορφή) 

2. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας – Θράκης 
Δ/νση Αυτοδιοίκησης και Αποκέντρωσης   
Τ.Οικονομίδη και Καθ.Ρουσσίδη 11 
Τ.Κ.54110-Θεσ/νικη 

3. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας 
Γεν.Δ/νση Εσωτ.Οργάνωσης &Λειτουργίας 
26ης Οκτωβρίου 
Τ.Κ. 54110-Θεσ/νικη 

4. Πρόεδρο Εφετών Θεσσαλονίκης 
5. Εισαγγελέα Εφετών Θεσσαλονίκης 
6. 10ο Σύνταγμα Πεζικού Σερρών 

Εντός στρατοπέδου Κλεισάρη 
Τ.Κ.62100-Σέρρες 

7. Πρωτοδικείο Σερρών 
Δικαστικό Μέγαρο Σερρών 
Κων.Καραμανλή 53 

8. Εισαγγελία Πρωτοδικών Σερρών 
Δικαστικό Μέγαρο Σερρών 
Κων.Καραμανλή 53 

9. Αστυνομική Δ/νση Σερρών 
Κερασούντος 3-Τ.Κ.62125-Σέρρες 

10. Δήμοι Νομού Σερρών 
11. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονίας-Θράκης  

Γεν.Εσωτερικής Λειτουργίας  
Δ/νση Διοίκησης 
Τμήμα Διοικ/κού-Οικ/κού Σερρών  
Κων.Καραμανλή 67- Τ.Κ.62125-Σέρρες 

12. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 
Κερασούντος 2-Τ.Κ.62100-Σέρρες 

13. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Σερρών 
Κερασούντος 2-Τ.Κ.62100-Σέρρες 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΨΩ0Χ7ΛΛ-Γ1Ξ


	ΤΕΣΤ ΣΕΛΙΔΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 2024
	ΤΕΣΤ ΣΕΛΙΔΕΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΥΡΩΕΚΛΟΓΩΝ 2024Ψ ςΟΡΔ

		2024-05-16T11:07:24+0300
	Athens




